MANIOBRASREALIZADAS

MANIOBRASOPTIMIZADAS DE VERACRUZ SA.DE C.V.

REPORTE DE MANIOBRASDEL DIA 13/12/2021

Cliente

PACNAYV, SA (PANAMA)

ALTAMARITIMA, SA.DEC.V.

PACNAV, SA (PANAMA)

Folio

AMAZ2872

AMAZ2868

AMAZ2871

AGENCIA NAVIERA CONSIGNATARIA ERNESTO

VARGAS, SA DEC.V.

AMAZ2870

MEDITERRANEAN SHIPPING COMPANY

MEXICO, SA.DEC.V.

AMA?2869

MEDITERRANEAN SHIPPING COMPANY

MEXICO, SA.DEC.V.

AMAZ2873

Buque

BM ATLANTIC
ALTAMIRA

NORDIC AQUA
BM AMIS JUSTICE
TORM LILLY
MSC HANNAH

MSC HANNAH

Servicio
SERVICIO DE AMARRE
DE ENTRADA

SERVICIO DE AMARRE
DE SALIDA

SERVICIO DE AMARRE
DE SALIDA

SERVICIO DE AMARRE
DE ENTRADA

SERVICIO DE AMARRE
DE ENTRADA

SERVICIO DE AMARRE
DE SALIDA

Costo Servicio

3252.00

1466.80

3417.00

3376.00

2940.00

2940.00

Total: $17391.80



